
Mesto Hurbanovo 
ul. Komárňanská č. 91, 947 01 Hurbanovo 

 

 

Mesto Hurbanovo v zmysle § 6 ods. 3 až 10 zákona SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom 

zriadení v znení jeho zmien a doplnení vydáva: 

 

 

 

 

Všeobecne záväzné nariadenie mesta 

č. 132 
 

o zrušení Všeobecne záväzného nariadenie mesta č. 54 

o nakladaní s komunálnymi odpadmi a drobnými stavebnými odpadmi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Schválené všeobecne záväzné nariadenie 

 

Na rokovaní MsZ mesta dňa: 16.05.2019 

Vyhlásené vyvesením na úradnej tabuli mesta dňa: 17.05.2019 

VZN nadobúda účinnosť dňom: 01.06.2019 

 

  



Mesto Hurbanovo VZN č. 132 o zrušení Všeobecne záväzného nariadenie mesta č. 54 

o nakladaní s komunálnymi odpadmi a drobnými stavebnými odpadmi 

 

strana č. 2 

 

VŠEOBECNE  ZÁVÄZNÉ  NARIADENIE  MESTA  HURBANOVO  Č. 132 
o zrušení Všeobecne záväzného nariadenie mesta č. 54 

o nakladaní s komunálnymi odpadmi a drobnými stavebnými odpadmi 

 

 

Mesto Hurbanovo v zmysle § 6 ods. 3 až 10 zákona SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom 

zriadení v znení jeho zmien a doplnení vydáva toto Všeobecne záväzné nariadenie mesta 

Hurbanovo o zrušení Všeobecne záväzného nariadenie mesta č. 54 o nakladaní s komunálnymi 

odpadmi a drobnými stavebnými odpadmi. 

 

 

 

čl. 1 

Úvodné ustanovenia 

 

(1) Mesto Hurbanovo zruší Všeobecne záväzné nariadenie mesta č. 54 o nakladaní 

s komunálnymi odpadmi a drobnými stavebnými odpadmi ku dňu 31.05.2019. 

 

 

 

čl. 2 

Záverečné ustanovenia 

 

(1) Mestské zastupiteľstvo mesta Hurbanovo sa na tomto Všeobecne záväznom nariadení 

o zrušení Všeobecne záväzného nariadenie mesta č. 54 o nakladaní s komunálnymi 

odpadmi a drobnými stavebnými odpadmi uznieslo dňa 16.05.2019 uznesením  

č. 49/2019-MZ. 

 

 

 

 

 

 

 Mgr. Peter Závodský 

primátor mesta 

 

 


